
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 
 

 

 
OA.0050.375.2014 
 

ZARZĄDZENIE  Nr 375/2014 
BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 7 października 2014  r. 
 
 

w sprawie opracowania materiałów do projekt budżetu Miasta Łańcuta na 
rok 2015w zakresie zadań realizowanych przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Łańcucie 

 

Na podstawie art. 30 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                           
(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm. ) oraz art. 231 ust 1 i ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) postanawiam: 

 

 §1.Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łańcucie opracuje w 
terminie do dnia 20 października  2014 r. dane  do projektu budżetu Miasta Łańcuta na rok 
2015obejmujące: 
1)wynagrodzenia  pracowników  w szczegółowości określonej w załączniku Nr 1; 
2) wydatki na ubezpieczenia społeczne, świadczenia na rzecz pracowników oraz odpisy na 
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w szczegółowości określonej w załączniku Nr 2; 
3)wydatki na świadczenia społeczne w  2015  r. w szczegółowości określonej w załączniku 
Nr 3; 
4)wydatki na zadania statutowe jednostki w szczegółowości określonej w załączniku Nr 4; 
5)wydatki na programy finansowane z udziałem  środków Unii Europejskiej                                     
w szczegółowości określonej w załączniku Nr 5; 
6)prognozę dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2015 r. zgodnie z 
załącznikiem Nr 6. 

 
§ 2.Do kalkulacji wydatków na zadania pomocy społecznej przyjmuje się następujące 

założenia: 
1)wydatki na wynagrodzenia pracowników ustala się według stanu zatrudnienia i 
wynagrodzeń na dzień 30 września 2014 r.; 
2)wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej przyjmuje się w wysokości 
wstępnej kwoty dotacji celowej z budżetu państwa ; 
3)do naliczenia planowanych na 2015 r. odpisów na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 
przyjmuje się wysokość odpisu na jednego zatrudnionego pracownika administracji i obsługi 
w kwocie 1.460,62 zł. 
 
 



 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 
§ 3.Materiały, o których mowa w § 1 należy przedłożyć Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 
 
 
§ 4.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łańcucie. 
 
 
§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Burmistrz 
                                                                                                                Stanisław Gwizdak 
 

 

 



 

 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr  375/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Wynagrodzenia pracowników – Projekt budżetu 2015 r. 

Nazwa zadania 
Liczba etatów 
obsługujących 

zadanie 

Wynagrodzenie 
brutto za 
miesiąc 

wrzesień 2014 

Wydatki 2015 r. 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe § 4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 

roczne 

§ 4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
Wynagrodzenia 

brutto 

Odprawy 
emerytalne, 

nagrody 
jubileuszowe 

Fundusz 
nagród Razem 

R 85203 Ośrodki wsparcia         
R 85205 Zadania                   
w zakresie 
przeciwdziałania przemocy   
w rodzinie 

  
      

R 85206 Wspieranie 
rodziny 

        
R 85212 Świadczenia 
rodzinne, świadczenia               
z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

  

      

R 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

        
R 85228 Usługi opiekuńcze 
oraz specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  
      

a)zadania własne         
b)zadania zlecone         

 



 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 375/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Pochodne od wynagrodzeń , świadczenia na rzecz pracowników oraz odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych –   projekt 
budżetu 2015 r. 

Nazwa zadania Podstawa 
naliczenia 

§ 4110 – Składki 
na ubezpieczenia 

społeczne 

§ 4120 – Składki na 
Fundusz Pracy 

§ 3020  - Wydatki 
osobowe 

niezaliczone do 
wynagrodzeń 

§ 4440 – Odpisy na 
zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

R 85203 Ośrodki wsparcia      
R 85205 Zadania  w zakresie 
przeciwdziałania przemocy   w 
rodzinie 

     

R 85206 Wspieranie rodziny      
R 85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia               z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

     

R 85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

     

R 85228 Usługi opiekuńcze oraz 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

     

a)zadania własne      
b)zadania zlecone      

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr  375/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Świadczenia społeczne 2015 r. 

Rozdział klasyfikacji 
budżetowej/rodzaj 

świadczenia 

Przewidywane wykonanie 2014 Projekt budżetu 2015 r. 

Uzasadnienie przyjętych wartości Liczba 
wypłaconych 

świadczeń 

Wykonanie  
kwota zł 

Plan ogółem 
kwota zł 

z tego, zadania 
zlecone  

R 85202 Domy 
pomocy społecznej 

     

a)opłaty za  domy 
pomocy społecznej 

     

R 85212 Świadczenia 
rodzinne  

     

a)świadczenia rodzinne      

b)świadczenia                      
z funduszu 
alimentacyjnego 

     

c)składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

     

      

      

      

      



 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 375/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Wydatki bieżące na zadania statutowe – projekt budżetu 2015 r. 

Klasyfikacja 
budżetowa Wyszczególnienie 

Przewidywane 
wykonanie 

2014 r. 

Projekt 
budżetu  
2015 r. 

Uzasadnienie przyjętych wartości 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

W tabeli nie ujmuje się danych wykazanych w załącznikach Nr 1-3 oraz w załączniku Nr 5 



 

 

Załącznik Nr 5 
      do Zarządzenia Nr 375/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Wydatki na Projekt …………………………………………………………………………………… realizowany z udziałem środków Unii 
Europejskiej – budżet 2015 r. 

Klasyfikacja budżetowa Kwota ogółem 
Finansowanie 

Środki UE Dotacja z budżetu 
państwa Wkład własny 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

 

 



 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 
Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 
e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 375/2014 Burmistrza Miasta Łańcuta 

Prognoza dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej na 2015 r. 

 

Klasyfikacja budżetowa 
Przewidywane 

wykonanie 
2014 r. 

Projekt 
budżetu 
2015 r. 

Uzasadnienie przyjętych wartości 

     

     

     

     

     

     

     

 


